
 

 

 

 

令和２年度松野町住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 

１ 特別会計補正予算総則 

２ 歳入歳出予算補正 

３ 補正予算に関する説明書 

 ⑴ 歳入歳出補正予算事項別明細書 



 

 

   令和２年度松野町住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和２年度松野町の住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ41,641千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ43,841千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

 

     令和２年５月29日専決処分 

 

松野町長 坂 本   浩 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

貸 付 金 元 利 収 入

　合　　　　　　計

5

2

（単位:千円）

款 項

諸 収 入

歳　　　　　　入　　　

2-

2,011

2,010

2,200

 補 正前の額  

41,641

41,641

41,641

 補 正 額  

43,652

43,651

43,841

計



  歳　出

繰 上 充 用 金

　合　　　　　　計

4

1

（単位:千円）

3 --

款 項

繰 上 充 用 金

歳　　　　　　出　　　

0

0

2,200

 補 正前の額  

41,641

41,641

41,641

 補 正 額  

41,641

41,641

43,841

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

5

4-

１  総　　　括

令和２年度松野町住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算に関する説明書

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

2,011

2,200

41,641

41,641

43,652

43,841

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

4

5 --

款

繰 上 充 用 金

　 歳 出 合 計 　

0

2,200

41,641

41,641

41,641

43,841

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

41,641

41,641

（単位:千円）
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２　歳　　　入
５款  諸収入   ２項  貸付金元利収入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 貸付金元利収入 2,010 41,641 43,651  2. 滞納繰越分 41,641 償還元金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　35,089

貸付金利子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 6,552

計 2,010 41,641 43,651

歳入合計 2,200 41,641 43,841



7 --

３　歳　　　出
４款  繰上充用金   １項  繰上充用金

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 繰上充用金 0 41,641 41,641 41,641  21.補償補填及 41,641 前年度繰上充用金

び賠償金

計 0 41,641 41,641 41,641

歳出合計 2,200 41,641 43,841 41,641



 


